

# Rusya Ukrayna Savaşı: Bölgesel ve Küresel Yansımalar

**Mustafa Aydın, Mitat Çelikpala,  
Serhat Güvenç, Soli Özel ve Sinem  
Akgül-Açıkmeşe**



Prof. Dr. Mustafa Aydın



Prof. Dr. Mitat Çelikpala



Prof. Dr. Serhat Güvenç



Soli Özel



Prof. Dr. Sinem Akgül-Açıkmeşe

Panorama ile [Kadir Has Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü](#) iş birliğinde Prof. Dr. Sinem Akgül-Açıkmeşe moderatörlüğünde bir araya gelen Prof. Dr. Mustafa Aydın, Prof. Dr. Mitat Çelikpala, Prof. Dr. Serhat Güvenç ve Soli Özel, Ukrayna'daki son gelişmeleri değerlendirdiler.

*“Rusya Ukrayna Savaşı: Bölgesel ve Küresel Yansımalar”* başlıklı Panorama Söyleşisi'nin video kaydını izlemek için:





**Prof. Dr. Mustafa Aydın**, Uluslararası İlişkiler Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı ve Kadir Has Üniversitesi Öğretim üyesidir. Halen Euro-Mediterranean University (Slovenya) Senato Üyeliği ve World Council for Middle Eastern Studies Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini sürdüren Prof Aydın, European Academy of Sciences and Art, European Leadership Network, Global Relations Forum, Turkish Atlantic Council, International Political Science Association ve International Studies Association üyesidir. Bugüne kadar yurt içi ve dışında çok sayıda üniversite ve araştırma merkezinde çalışmalar yürütmüş olan Aydın'ın Türk dış ve güvenlik politikaları, uluslararası güvenlik, uluslararası ilişkiler teorileri ile Karadeniz, Kafkaslar ve Orta Asya bölgeleri jeopolitik ve güvenliği üzerine yayınlanmış çok sayıda çalışması bulunmaktadır.



**Prof. Dr. Mitat Çelikpala**, Kadir Has Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesidir. Dr. Çelikpala'nın çalışma alanları arasında eski Sovyet coğrafyası ve Kafkasya, diaspora çalışmaları, Karadeniz Bölgesi ve güvenliği, Türk-Rus ilişkileri, enerji güvenliği, kritik altyapı güvenliği ve terörizmle mücadele gibi konular yer almaktadır. Çelikpala'nın yukarıda belirtilen konularda akademik dergiler ve

güncel medyada yayınlanmış makale ve değerlendirmeleri bulunmaktadır.



**Prof. Dr. Serhat Güvenç** , Lisans ve yüksek lisans eğitimi Marmara Üniversitesi'nde, doktorasını ise Boğaziçi Üniversitesi'nde tamamlamıştır. Daha önce Koç, Chicago, Bilgi ve Boğaziçi Üniversitelerinde ders veren Güven. 2010 yılından bu yana Kadir Has Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde akademik çalışmalarını sürdürmektedir. Türk-Yunan ilişkileri, Türk-AB ilişkileri ve Güvenlik Çalışmaları konularında yurt içinde ve dışında yayınlanmış çeşitli çalışmaları bulunmaktadır.



**Soli Özel** , Bennington College Ekonomi Bölümü'nden lisans, Johns Hopkins Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden lisansüstü derecesi bulunan Soli Özel, uzun yıllar farklı medya kuruluşlarında köşe yazarlığı ve yöneticilik yaptı. Ulusal ve uluslararası pek çok araştırma merkezinde araştırmalarda bulunan ve uluslararası alanda çok sayıda çalışması yayınlanan Özel, Bilgi Üniversitesi'nde Öğretim Görevlisi olarak başladığı akademik çalışmalarını Eylül 2010'dan beri Kadir Has Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü bünyesinde sürdürmektedir.



**Prof. Dr. Sinem Akgül AıkmeŒe** , Kadir Has niversitesi Uluslararası İliŒkiler Blm'nde 2011'den bu yana ğretim yesi olarak grev yapmaktadır. Ankara niversitesi Siyasal Bilgiler Fakltesi Uluslararası İliŒkiler Blm'nden mezun olduktan sonra, yksek lisans derecelerini Ankara niversitesi Avrupa Toplulukları-Uluslararası İliŒkiler programından ve Jean Monnet bursiyeri olarak London School of Economics'ten Avrupa alıŒmaları alanında aldı. TBA bursiyeri olarak Ankara niversitesi'nin Avrupa Birlięi-Uluslararası İliŒkiler programından doktora derecesine hak kazandı (2008). London School of Economics'te misafir doktora ğrencisi, University of California-San Diego'da ve Stellenbosch niversitesi'nde misafir araŒtırmacı, Harvard niversitesi'nde misafir ğretim yesi (2017) olarak bulundu. Prof. Dr. AıkmeŒe, International Studies Association'ın (ISA) Ynetim Konseyi yesi (2018-2020), UİK Derneęi'nin Ynetim Kurulu yesi ve Genel Sekreteri, European Review of International Studies dergisinin alan editrdr. AB'nin Erasmus+, Marie Curie ve Jean Monnet programları kapsamında araŒtırma projeleri yrten ve uluslararası-ulusal bilimsel dergiler ile kitaplarda makaleleri yayınlanan Prof. AıkmeŒe'nin akademik ilgi alanları arasında Gvenlik alıŒmaları, Avrupa btnleŒmesi ve gvenlięi ile AB-Trkiye iliŒkileri bulunmaktadır. Prof. AıkmeŒe, Kadir Has niversitesi Uluslararası İliŒkiler blm bnyesinde, "Avrupa Birlięi'nde Hibrit Tehditler" konusunda Avrupa Komisyonu Jean Monnet Krss projesini yrtmektedir.